
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Num. 

25 

17 

31 

900 

70 

610 

119 

7 

6 

69 

84 

999 

Nominativo 

Teodori Christopher 

Mariani Roberto 

Troisi Fabrizio 

Diamanti Manuel 

Perillo Giovanni 

Diamanti Christian 

Marinucci Fabio 

Fabrizio 

Monti Gionata 

Anima Lunga 

Carlini Lanfranco 

De Santis Luca 

Classe 

125 Rookie 

125 Rookie 

125 Rookie 

125 Rookie 

125 Rookie 

125 Rookie 

125 Rookie 

125 Rookie 

125 Rookie 

125 Rookie 

125 Rookie 

125 Rookie 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

Diff 

0.279 

1.449 

14.057 

15.529 

30.614 

47.702 

3 Giri 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Tempo 

10:02.241 

10:02.520 

10:03.690 

10:16.298 

10:17.770 

10:32.855 

10:49.943 

8:27.780 

Media 

71,488 

71,658 

71,741 

70,489 

69,882 

68,995 

70,217 

70,323 

- 

- 

- 

- 

T. Migliore 

49.653 

49.535 

49.478 

50.357 

50.794 

51.447 

50.552 

50.476 

Nel G. 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

4 

3 

0 

0 

0 

0 

Pt. 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.279 

Velocità  Media 

70,728 

Miglior tempo sul giro 

49.478 

Velocità Migliore 

71,741 

Giro Migliore di 

31 - Troisi Fabrizio 

Stampato: 23/09/2018 15.16.10 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Diego Mattera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Inizio: 15.02
                    Esposizione: 
Fine:   15.14

6^ Cup Race Lazio 2018 - 7^ U.M.A. 

125 Rookie 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:02:25 

Circuito La Mola (RI) 0,986 km 

23/09/2018 15:02 

RISULTATI


