



125 Rookie

Gara 1



6^ Cup Race Lazio 2018 - 7^ U.M.A.

Ordinato in base ai giri

Circuito La Mola (RI) 0,986 km

23/09/2018 15:02

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:02:25

Pos	Num.	Nominativo	Classe	Giri	Diff	Tempo	Media	T. Migliore	Nel G.	Pt.
1	25	Teodori Christopher	125 Rookie	12		10:02.241	71,488	49.653	4	25
2	17	Mariani Roberto	125 Rookie	12	0.279	10:02.520	71,658	49.535	4	20
3	31	Troisi Fabrizio	125 Rookie	12	1.449	10:03.690	71,741	49.478	4	16
4	900	Diamanti Manuel	125 Rookie	12	14.057	10:16.298	70,489	50.357	3	13
5	70	Perillo Giovanni	125 Rookie	12	15.529	10:17.770	69,882	50.794	3	11
6	610	Diamanti Christian	125 Rookie	12	30.614	10:32.855	68,995	51.447	3	10
7	119	Marinucci Fabio	125 Rookie	12	47.702	10:49.943	70,217	50.552	4	9
8	7	Fabrizio	125 Rookie	9	3 Giri	8:27.780	70,323	50.476	3	8
Non Classificato										
DNS	6	Monti Gionata	125 Rookie		DNS		-		0	0
DNS	69	Anima Lunga	125 Rookie		DNS		-		0	0
DNS	84	Carlini Lanfranco	125 Rookie		DNS		-		0	0
DNS	999	De Santis Luca	125 Rookie		DNS		-		0	0

Margine della Vittoria Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Velocità Media Giro Migliore di

0.279 70,728 49.478 71,741 31 - Troisi Fabrizio

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di Gara: Diego Mattera

Stampato: 23/09/2018 15.16.10

Inizio: 15.02

Esposizione: Fine: 15.14







**Orbits**